
Sentido: Necochea Y San Lorenzo - Parque De

Rivadavia

69 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 127 de autobús

Necochea Y San Lorenzo - Parque De Rivadavia
Horario de ruta:

lunes 06:00

martes 06:00

miércoles 06:00

jueves 06:00

viernes 06:00

sábado 06:00

domingo Sin Servicio

Información de la línea 127 de autobús

Dirección: Necochea Y San Lorenzo - Parque De
Rivadavia
Paradas: 69
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

La línea 127 de autobús (↔ Universidades - Centro Cívico- Villa América) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Necochea Y San Lorenzo - Parque De Rivadavia: 06:00(2) a Universidades - Centro Cívico- Villa América: 06:50-
20:56
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 127 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 127 de autobús

Horario y mapa de la línea 127 de autobús

↔ Universidades - Centro Cívico- Villa América Usa La AppLínea 127

Necochea Y San Lorenzo

San Lorenzo Y Estados Unidos

Av. Rawson Y San Lorenzo O

Av. Rawson Y Colombia O

Av. Rawson Y Juan Jufré

Juan Jufré Y Güemes

Juan Jufré Y Aberastain E

Juan Jufré Y Jujuy

Parroquia Inmaculada Concepción

Juan Jufré Y Mendoza

Juan Jufré Y Catamarca

Juan Jufré Y Av. Alem

Juan Jufré Y Salta

Salta Y Av. De Circunvalación S

Lateral Av. De Circunvalación Y Las Heras N

Scalabrini Ortiz Y Lateral Av. De Circunvalación N

Scalibrini Ortiz Y Juan Jufré

Juan Jufré Y Las Heras

Las Heras Y Cereceto O

https://moovitapp.com/san_juan-6206/lines/127/184765587/7545971/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%20%E2%86%94%20Universidades%20-%20Centro%20C%C3%ADvico-%20Villa%20Am%C3%A9rica
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DSan%2520Juan&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-127-San_Juan-6206-3760653-184765587-0&af_sub9=View&af_sub1=6206&af_sub7=6206&deep_link_sub1=6206&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D184765587%26li%3D7545971%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D184765587%26li%3D7545971%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_127_%20%E2%86%94%20Universidades%20-%20Centro%20C%C3%ADvico-%20Villa%20Am%C3%A9rica_San%20Juan_View&deep_link_sub2=SEO_other_127_%20%E2%86%94%20Universidades%20-%20Centro%20C%C3%ADvico-%20Villa%20Am%C3%A9rica_San%20Juan_View


Las Heras Y Marcial Quiroga O

Cementerio Municipal Ciudad De San Juan

Parque Manuel Belgrano

Av. España Y Pedro Echagüe

Av. España Y San Luis

Plaza España -B

U.N.S.J. - Facultad De Ingeniería N

Urquiza Y San Luis E

25 De Mayo Y Ramón Y Cajal

Club Obras Sanitarias N

25 De Mayo Y Marcial Quiroga

Salud Universitaria

Complejo Deportivo El Palomar Unsj N

25 De Mayo Y Paula A. De Sarmiento N

Paula A. De Sarmiento Y Falucho

Paula A. De Sarmiento Y San Lorenzo

Sgto. Cabral Y Viamonte N

Club Enfermera Medina N

Sgto. Cabral Y Dorrego

Sgto. Cabral Y Granaderos

Sgto. Cabral Y Posta De Yatasto

Sgto. Cabral Y Driollet N

Sgto. Cabral Y Cipolletti

Sgto. Cabral Y Misiones N

Sgto. Cabral Y Jujuy

Sgto. Cabral Y Liniers N

Sgto. Cabral Y Almte. Brown N

Sgto. Cabral Y Juan José Paso N

Sgto. Cabral Y Callejón Coria N

Sgto. Cabral Y Manuel Zavalla N

Manuel Zavalla E Illia

Las Palmas Y Blanco
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Sentido: Universidades - Centro Cívico- Villa

América

131 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 127 de autobús

Universidades - Centro Cívico- Villa América Horario
de ruta:

lunes 06:50-20:56

martes 06:50-20:56

miércoles 06:50-20:56

jueves 06:50-20:56

viernes 06:50-20:56

sábado 06:50-20:56

domingo 06:50-20:56

Información de la línea 127 de autobús

Dirección: Universidades - Centro Cívico- Villa
América
Paradas: 131
Duración del viaje: 91 min

Las Palmas Y Boggian N

Boggian Y Manuel Zavalla

Manuel Zavalla Y Los Tilos O

Manuel Zavalla Y Talcahuano N

Manuel Zavalla Y Suipacha O

Manuel Zavalla Y Av. Libertador

Escuela Provincia De Salta

Meglioli Y Sancassani O

Meglioli Y Punta De Rieles

Meglioli Y Antonio Sánchez Ramos O

Meglioli Y Av. Ig. De La Roza O -B

Av. Ig. De La Roza Y Francisco Gil

Parroquia Del Divino Salvador N

Universidad Católica De Cuyo N -B

Av. Ig. De La Roza Y Paso De Los Andes

Av. Ig. De La Roza Y Malvinas Argentinas -B

Malvinas Argentinas Y Lavalle

Malvinas Argentinas Y S. M. Del Carril

La Estación Y Santo Domingo

Rastreador Calívar Y Plaza Bº Natania XV O -B

Rastreador Calivar Y Lavalle O -B

Plazoleta Carlos Gardel Bº Natania XV O

Av. Ig. De La Roza Y Malvinas Argentinas S -A

Universidad Católica De Cuyo S -B

Parroquia Del Divino Salvador S

Av. Ig. De La Roza Y Los Jesuitas S -A

Meglioli Y Antonio Sánchez Ramos E

Meglioli Y Reconquista S

https://moovitapp.com/san_juan-6206/lines/127/184765587/7546115/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%20%E2%86%94%20Universidades%20-%20Centro%20C%C3%ADvico-%20Villa%20Am%C3%A9rica


Resumen de la línea:
Meglioli E Ituzaingó

Meglioli Y Av. Libertador

Av. Libertador Y Meglioli S

Manuel Zavalla Y Yapeyu

Manuel Zavalla Y Suipacha E

Manuel Zavalla Y Talcahuano S

Manuel Zavalla Y Los Tilos E

Boggian Y Brizuela

Boggian Y Las Palmas

Las Palmas E Illia

Manuel Zavalla Y Coll

Sgto. Cabral Y Callejón Coria S

Sgto. Cabral Y Juan José Paso S

Sgto. Cabral Y Almte. Brown S

Sgto. Cabral Y Liniers S

Sgto. Cabral Y Cordillera De Los Andes S

Sgto. Cabral Y Misiones S

Polideportivo B° Fuva S

Sgto. Cabral Y Andrade

Sgto. Cabral Y Roger Balet S

Sgto. Cabral Y López Mansilla

Club Enfermera Medina S

Sgto. Cabral Y Viamonte

Sgto. Cabral Y Paula A. De Sarmiento S

Paula A. De Sarmiento Y Lateral Av. De
Circunvalación O

Escuela De Fruticultura Y Enología O

Complejo Deportivo El Palomar Unsj S

25 De Mayo Y Matías Zavalla S

25 De Mayo Y Toranzo

Club Obras Sanitarias S

25 De Mayo Y Urquiza

Urquiza Y San Luis O
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U.N.S.J. - Facultad De Ingeniería S

Museo Franklin Rawson

Las Heras Y San Luis

Las Heras Y 25 De Mayo -B

Las Heras Y Maipú E

Centro Tecnológico Infinito Por Descubrir E

Cementerio Municipal De La Ciudad De San Juan

Las Heras Y Cereceto E

Cereceto Y Scalabrini Ortiz

Scalabrini Ortiz Y Falucho

Falucho Y Av. España

Falucho Y Av. Alem S

Falucho Y Gral. Roca

Falucho Y Sarmiento

Mendoza Y Falucho O

Mendoza Y Cereceto

Plaza Juan Jufré S

Cereceto Y Caseros

Cereceto Y Av. Rawson

Av. Argentina Y Cereceto

Necochea Y San Lorenzo

San Lorenzo Y Estados Unidos

Av. Rawson Y San Lorenzo O

Av. Rawson Y Colombia O

Av. Rawson Y Juan Jufré

Juan Jufré Y Güemes

Juan Jufré Y Aberastain E

Juan Jufré Y Jujuy

Parroquia Inmaculada Concepción

Juan Jufré Y Mendoza

Juan Jufré Y Catamarca

Juan Jufré Y Av. Alem



Juan Jufré Y Salta

Salta Y Av. De Circunvalación S

Lateral Av. De Circunvalación Y Las Heras N

Scalabrini Ortiz Y Lateral Av. De Circunvalación N

Scalibrini Ortiz Y Juan Jufré

Juan Jufré Y Las Heras

Las Heras Y Cereceto O

Las Heras Y Marcial Quiroga O

Cementerio Municipal Ciudad De San Juan

Parque Manuel Belgrano

Av. España Y Pedro Echagüe

Av. España Y San Luis

Plaza España -B

U.N.S.J. - Facultad De Ingeniería N

Urquiza Y San Luis E

25 De Mayo Y Ramón Y Cajal

Club Obras Sanitarias N

25 De Mayo Y Marcial Quiroga

Salud Universitaria

Complejo Deportivo El Palomar Unsj N

25 De Mayo Y Paula A. De Sarmiento N

Paula A. De Sarmiento Y Falucho

Paula A. De Sarmiento Y San Lorenzo

Sgto. Cabral Y Viamonte N

Club Enfermera Medina N

Sgto. Cabral Y Dorrego

Sgto. Cabral Y Granaderos

Sgto. Cabral Y Posta De Yatasto

Sgto. Cabral Y Driollet N

Sgto. Cabral Y Cipolletti

Sgto. Cabral Y Misiones N

Sgto. Cabral Y Jujuy



Los horarios y mapas de la línea 127 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en San Juan.

© 2025 Moovit - Todos los derechos reservados

Sgto. Cabral Y Liniers N

Sgto. Cabral Y Almte. Brown N

Sgto. Cabral Y Juan José Paso N

Sgto. Cabral Y Callejón Coria N

Sgto. Cabral Y Manuel Zavalla N

Manuel Zavalla E Illia

Las Palmas Y Blanco

Las Palmas Y Boggian N

Boggian Y Manuel Zavalla

Manuel Zavalla Y Los Tilos O

Manuel Zavalla Y Talcahuano N

Manuel Zavalla Y Suipacha O

Manuel Zavalla Y Av. Libertador

Escuela Provincia De Salta

Meglioli Y Sancassani O

Meglioli Y Punta De Rieles

Meglioli Y Antonio Sánchez Ramos O

Meglioli Y Av. Ig. De La Roza O -B

Av. Ig. De La Roza Y Francisco Gil

Parroquia Del Divino Salvador N

Universidad Católica De Cuyo N -B

Av. Ig. De La Roza Y Paso De Los Andes

Av. Ig. De La Roza Y Malvinas Argentinas -B

Malvinas Argentinas Y Lavalle

Malvinas Argentinas Y S. M. Del Carril


